



Kunta tarjoaa ilmaista asumista Rääkkylän keskustassa some- tai muuta näkyvyyttä vastaan. Kuva: Minna Rautiainen-Cimrin.

Rääkkylästä kova veto somettajille:

Ilmaista asumista some- tai muuta näkyvyyttä vastaan

24.2.2024 0.00

Pohjois-Karjalan Rääkkylä avaa asuntojensa ovet kunnan näkyvyydestä kiinnostuville somettajille ja toimittajille. "Oletko aktiivinen somettaja, taiteilija, käsityöläinen, kirjoittaja tai muu luovien alojen taitaja? Tule ja jätä jälkesi Rääkkylään", kunta hehkuttaa.

Tarjoamme somevaikuttajalle tai muulla tavalla kunnan näkyvyyttä merkittävästi edistävälle osaajalle ilmaista asumista Rääkkylässä vuoden ajaksi alkaen kesällä 2024. Muuta yksin tai yhdessä perheesi kanssa kulttuurikuntaamme ja jätä jälkesi yhteisöömme.

Tule osaksi yhteisöömme

Rääkkylä on vireä, luonnonkaunis kulttuurikunta Pohjoisen Saimaan rannalla Pohjois-Karjalassa. Kansanmusiikista, kanteleista, Kihaus Folkista, suomenhevosista ja Värttinästä tunnettu Rääkkylä täyttää tänä vuonna 150 vuotta. Väli vuoden maalla mahdollistava Muuta meille Rääkkylään -kampanja on osa juhluvuotta.

Rääkkylässä yhdistyvät hyvän elämän kaikki puolet: luonnonrauhassa nautit aidosta maalaiskylän tunnelmasta ja tehokkaista nettiyhteyksistä, ja kun kaipaat kaupunkiin, hurautat hetkessä leffaan tai syömään Joensuuhun tai Kiteelle.

Rääkkylän kunta on Suomen mittakaavassa täysin poikkeuksellinen: meiltä on ponnistanut maailmalle eniten kansanmuusikkoja ja taiteilijoita suhteutettuna väkilukuun. Tule siis toteamaan se, minkä me jo tiedämme: Rääkkylässä on luovuutta ruokkivaa taikaa!

Yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen on kiinteä osa rääkkyläläisyyttä. Täällä pääset mukaan talkoisiin, festivaalin rakentamiseen, kansalaisopiston bändiin tai harrastajateatteriin. Marttojen kanssa opit piirakanpaiston salat, ja kirkkaat kalavedet, metsästysseurat, hoidetut hiihtoladut sekä maastopyöräilyreitit odottavat liikkujaa.

Mitä odotamme sinulta?

Odotamme sinulta säännöllistä somenäkyvyyttä tai jotakin muuta tapaa tuoda Rääkkylää merkittävästi esille taiteen, teoksen tai esityksen kautta. Toivomme, että maalla asuminen on sinun aito unelmasi ja voimme näin yhdessä toteuttaa sen.

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi karkauspäivään 29.2.2024 mennessä. Lue lisää: www.raakkyla.fi/ajankohtaista

Rääkkylä toivottaa lämpimästi tervetulleeksi!

Lisätiedot ja hakemukset:

Esko Rautiainen p. 040 105 3001, esko.rautiainen@raakkyla.fi

Raita Joutsensaari p. 040 105 3010, raita.joutsensaari@raakkyla.fi